

ドン.キホーテ HLDGS

株式会社ドン・キホーテ 株式会社長崎屋 2014 年 3 月 6 日

ドン・キホーテで消費増税前キャンペーン開催 3月7日から『まとめ買い』本格サポート!! ~くらしの必需品と人気の商品を提供します~

株式会社ドン・キホーテ (本社:東京都目黒区、代表取締役社長:大原孝治)及び株式会社長崎屋 (本社:東京都目黒区、代表取締役社長:関口憲司)は、2014年3月7日(金)から、消費増税前の「まとめ買い」キャンペーンを全国のドン・キホーテ、MEGAドン・キホーテ、ピカソなど全251店舗※で本格展開します。

ドン・キホーテグループ各店は、2月より消費増税前のまとめ買いお得キャンペーンを実施していましたが、3月7日から3月31日までは、さらに食品・日用品・消耗品を中心に対象商品を拡充し、お客さまのまとめ買いを徹底的にサポートします。

また、従来からご提供しているまとめ買いの商品をお客さまのお車までお運びする「お助け隊」や保障対象商品は他店より1円でも高かった場合、差額を全額お返しする「ロープライス保証」などのサービスも継続して実施します。

ドン・キホーテグループは「驚安(きょうやす)の殿堂」として、ご提供する商品の価格そのものに 自信をもっており、価格のメッセージをそのままお客さまにお伝えするため、「税込価格」から「本体 価格+税」の価格表示へ順次移行をおこなっています。

今後もドン・キホーテグループは豊富な商品をどこよりもお得にご提供し、お客さまに支持される店 舗創造に努めてまいります。

(※3月6日現在の店舗数)

■まとめ買いキャンペーン対象商品

ドン・キホーテグループでは地域商圏に合わせた品揃えをしており、取扱商品・価格は各店舗により 異なる場合があります。各店舗のまとめ買いキャンペーン対象商品は下記HPのWEBチラシよりご 覧いただけます。

http://www.donki.com/search/shop_list.php?flyer=1

■一般の方のお問合せ先

株式会社ドン・キホーテ 当社 HP〈<u>http://www.donki.com</u>〉の「ご意見・ お問い合わせ」フォームをご利用ください。

■報道関係の方からのお問合せ先

株式会社ドンキホーテホールディングス 広報室

【電 話】03-5725-7666 【E-mail】pr@donki.co.jp